Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

12.10.2021                               станица Подгорная                                    № 794

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку  в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании письма

министерства образования Ставропольского края «Об информационном

сопровождении школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников»

от  03.08.2021 № 01-23/10565, приказа управления образования и

молодежной политики администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 30 августа 2021 года №1533 «Об информационном

сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021/22 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по английскому языку в 2021/22 учебном году (далее -

школьный этап олимпиады по английскому языку (приложение 1).

2. Техническому исполнителю Шульга А.А. разместить настоящий

приказ и протоколы проведения школьного этапа олимпиады по английскому

языку на официальном сайте МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной.

3. Учителям предметникам довести настоящий приказ до сведения

участников школьного этапа олимпиады по английскому языку, а также их

родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Щербинину Е.В.

Директор        Поротова Н.В.

Приложение к приказу

МБОУ СОШ №20

станицы Подгорной

от 12 октября 2021 № 94

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2021/22 учебном году

5 классы

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Смирнов Виктор Юрьевич Ан5-3 37

2 Лысенко Дарья Александровна Ан5-6 36

3 Дахкурян Ангелина Ашотовна Ан5-5 35

4 Чухно Иван Романович Ан5-4 33

5 Просвирякова Юлия Ивановна Ан5-7 22

6 Рындина Полина Викторовна Ан5-1 19

7 Замуруев Дмитрий Сергеевич Ан5-2 12

6 классы

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Маркарян София Левоновна Ан6-4 45

2 Гордиенова Дарья Вадимовна Ан6-6 43

3 Измайлов Георгий Олегович Ан6-5 38

4 Фисенко Егор Владимирович  Ан6-3 38

5 Бордомыдова Олеся Евгеньевна Ан6-7 30

6 Данилова Ксения Геннадьевна Ан6-2 24

7 Аксёнова Виктория Андреевна Ан6-1 18

7 классы

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Дахкурян Ася Ашотовна Ан7-5 70 Победитель

2 Агаркова Арина Юрьевна Ан7-3 44

3 Кочкарова Джамиля Муратова Ан7-1 40

4 Пащенко Владимир Сергеевич Ан7-6 26

5 Яврумов Юрий Артурович Ан7-4 24

6 Черненко Кирилл Денисович Ан7-2 20

8 классы

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Мартиросян Даниил Владиславович Ан8-4 44

2 Адамян Карина Артуровна Ан8-5 43

3 Хачатрян Эрик Мартинович Ан8-1 42

4 Капнинова Юлия Витальевна Ан8-3 34

5 Ларина Анжелика Валерьевна Ан8-2 26

9 классы

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Мальцев Иван Михайлович Ан9-2 30

2 Монакова Алина Ильинична Ан9-1 20

3 Измайлов Михаил Олегович Ан9-3 14

4 Хачатрян Вячеслав Гарикович Ан9-4 10

10 класс

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Михалян Марина Михайловна АН10-3 36

2 Головина Анастасия Васильевна Ан10-2 22

3 Квитко Людмила Юрьевна Ан10-1 20

11 класс

№ ФИО Шифр Итого Статус

1 Божко Ангелина Дмитриевна Ан11-1 50

2 Бисаева Салима Романовна Ан11-2 30